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دی کاپریو به تازه کارها چه گفت؟
لئوناردو دی کاپریو می گوید کسانی که به 
بازیگری سینما علاقه دارند، حتما فیلم های 
مهم تاریخ سینما را ببینند و خود را با آنها قیاس 
کنند. او که حالا » روزی روزگاری  هالیوود« را 
به کارگردانی کوئنتین تارانتینو در سینماهای 
آمریکا درحال اکران دارد، در جلسه پرسش و 
پاسخ با روزنامه »میرِر« گفت: »کاری که  انجام 
می دهید روی سلولوئید حک می شود و برای 
همیشه در تاریخ سینما باقی می ماند. فیلم 
ببینید. به آن چه قبل از شما انجام شده، نگاه 
کنید. سعی کنید خودتان را با برخی از کارهای 
بزرگ بسنجید و از آن جا آغاز کنید. من بی وقفه 
فیلم ها را تماشا می کنم و بشدت تحت تأثیر 

کارهایی که قبلا در سینماشده، قرار می گیرم.«

داد
روی

شروعسریالدرحاشیهباهنرنماییاستراماچونی،کالدرون،قلعهنویی،دنیزلیوگلمحمدی
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ومسدودشدنحسابهایشانبدانید

تکمیل اظهارنامه مالیاتی کار سختی نیست!
شهروند| درشرایطی که کمتر از یک سال تا آغاز المپیک 
2020 باقی مانده و فدراسیون ها شدیدا درگیر آماده سازی 
ورزشکاران برای کسب سهمیه و سپس حضور در توکیو 
هستند، بدهی های مالیاتی به یک مانع بزرگ جلوی پای 
ورزشی ها تبدیل شده است. برخی فدراسیون های مهم و 
پرکار حسابشان به خاطر این بدهی های میلیاردی مسدود 
شده و با مشکلات عدیده ای در راه اعزام و حتی گذراندن امور 

جاری خود مواجه هستند.
کشتی؛مالیات15میلیاردی!

علیرضا دبیر دو، سه روز بعد از تحویل گرفتن 
فدراسیون کشتی متوجه یک دردسر بزرگ شد. بدهی 
16، 15میلیاردی این فدراسیون به اداره مالیات باعث 
مسدودشدن حساب های فدراسیون شد تا در روزهایی 
که تیم های مختلف رده های سنی عازم مسابقات جهانی 
هستند، دبیر در یک مخمصه عجیب گیر بیفتد. جالب است 
بدانید که این میزان بدهی تا پایان  سال 95 بوده و هنوز 

مالیات دو، سه سال اخیر محاسبه نشده است. 
تکواندو؛مانعبرایکسبسهمیه

فدراسیون مهم و المپیک دیگری که با مشکل 
مسدودشدن حساب های خود به خاطر بدهی مالیاتی مواجه 
شده، تکواندو است. این رشته هم در مسیر کسب سهمیه 
قرار دارد و تکواندوکاران در رقابت های مختلف بین المللی 
شرکت می کنند تا امتیاز رنکینگی خود را بالا ببرند. بدون  
شک مسدودشدن حساب های فدراسیون و فشار برای 
پرداخت بدهی های مالیاتی به دغدغه بزرگی برای پولادگر 

و همکارانش تبدیل شده است. 
فوتبال؛همفدراسیون،همسازمانلیگ

مشکل فدراسیون فوتبال و سازمان امور مالیاتی هم 
که چندوقتی است بر سر زبان ها افتاده، به طوری که 
هم فدراسیون، هم سازمان لیگ با مشکل مسدودشدن 
حساب ها مواجه هستند. این موضوع البته در باشگاه های 
بزرگ لیگ برتر مثل استقلال و پرسپولیس هم سال هاست 
حل نشده و به نظر می رسد نیاز به یک عزم جدی دارد تا 
یک بار برای همیشه مسأله بدهی های مالیاتی حل وفصل 

شود.
تنیس،تیراندازی،جودوو...

در روزهای اخیر سونامی بسته شدن حساب به خیلی از 
فدراسیون های ورزشی رسیده و این موضوع فقط مختص 
چند فدراسیون نیست. تنیس، تیراندازی و جودو از دیگر 
فدراسیون هایی هستند که حسابشان به خاطر بدهی 
مالیاتی مسدود شده و با دردسرهای عجیبی برای تأمین 

هزینه های روزمره مواجه هستند. 
ممنوعالخروجیروسایفدراسیونها

جدا از بسته شدن حساب فدراسیون های مختلف، 
رئیس و خزانه دار فعلی هر فدراسیونی که بدهی مالیاتی 
دارد، ممنوع الخروج و ممنوع المعامله هستند، حتی فردی 
که چندماه بیشتر نیست به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شده، باید به خاطر بدهی های مالیاتی که مربوط 
به چند سال قبل است، مجازات شود و نمی تواند از کشور 
خارج شود یا معامله ای انجام دهد. دادگر، رئیس فدراسیون 
تیراندازی اخیرا گفته که حتی حساب های او هم مسدود 

شده و زندگی اش به خاطر این ماجرا مختل شده است. 
ورزشمعافازمالیاتیاخیر؟!

سوال اصلی و جدی فدراسیون های ورزشی از سازمان 
امور مالیاتی در روزهای اخیر و بعد از بسته شدن حساب 
فدراسیون ها، این بوده که مگر ورزش معاف از مالیات نیست؟ 
این طور که چندنفر از روسای فدراسیون ها ادعا کردند، 
سازمان مالیات گفته باید فدراسیون ها چون غیردولتی 
محسوب می شوند، باید هر سال اظهارنامه پر می کردند تا 
مبلغ مالیاتشان به صفر برسد؛ کاری که اکثر فدراسیون ها 
انجام ندادند. البته در این میان چند فدراسیون مثل 
فدراسیون شنا به صورت مداوم و مرتب اظهارنامه خود را رد 
کرده و به گفته رضوانی، رئیس این فدراسیون هم اکنون هیچ 

مشکلی در این زمینه ندارد. 
وزارتخانهبهدنبالراهحل

روسای فدراسیون ها در هفته های اخیر بعد از دردسرهای 
به وجود آمده و بدهی های میلیاردی که باعث مسدودشدن 
حساب هایشان شده، به وزارت ورزش مراجعه کردند. 
مسئولان این وزارتخانه هم قول پیگیری دادند تا بلکه از 
طریق تعامل بین 2 وزارتخانه مشکل ورزشی ها در  سال 
المپیک حل شود. دیروز ژاله فرامرزیان، معاون مالی و 
پشتیبانی وزارت ورزش خبر خوبی به فدراسیون ها داده و 
مدعی شده حساب 7 فدراسیون بسته شده باز خواهند شد؛ 
اگرچه به نظر می رسد این مشکل گریبان فدراسیون های 
بیشتری را گرفته باشد و باید خبرهای بیشتری در راه باشد. او 
در این باره گفته است: »فدراسیون های ورزشی چون نهادهای 
عمومی و غیردولتی هستند از زمانی که قانون مالیات جدید 
ابلاغ شد، مطابق این قانون از  سال90 ملزوم به ارایه اظهارنامه 
مالیاتی بوده اند که البته  سال گذشته متوجه شدیم هیچ 
فدراسیونی بعد از گذشت 5 سال اظهارنامه مالیاتی پر نکرده 
و این خود آغاز ایجاد مشکل شد. وزارت ورزش فقط نقش 
کمک کننده به فدراسیون ها را دارد. به هرصورت ما تلاش 

می کنیم این موضوع را حل وفصل کنیم.«

هیجان انگیز

شهروند| ابراز احساسات انریکه به طرفداران ایرانی اش در فضای مجازی مورد توجه زیادی قرار گرفته است. 
این خواننده مشهور اسپانیایی در تازه ترین پستش در پیج اینستاگرامش با انتشار دو عکس که توسط یک 
عکاس ایرانی به نام دریا گرفته شده، از طرفداران ایرانی  خود بابت حضور در کنسرت هایش تشکر کرد: »ممنون 
از دریا برای این عکس ها و ممنون از تمام طرفدارانم در ایران برای فداکاری بی پایانتان که خود را به اجراها 
می رسانید. دوستتان دارم.« پست انریکه ابراز احساسات گرمی از سوی کاربران ایرانی انریکه را موجب شده 

است.  پارسال هم کانیه وست، رپر آمریکایی با متن فارسی اش در صفحات ایرانی اینستاگرام خبرساز شده بود.

 انریکه:
 ممنون از
 ایرانی های
 فداکار!

حدادیفر:  قاسم
»قبول دارم که شرایط 
الاتحاد در این بازی بهتر 
بود. متاسفانه شرایط آب و 
هوایی در این مسابقه 
بشدت تیم ما را اذیت کرد، این درحالی است که 
الاتحاد بعد از اردوی انگلیس، دوهفته زودتر از ما به 
امارات رفته بود. متاسفانه ما قبل از این بازی هم 
مسابقه رسمی انجام ندادیم. قطعا اگر یک یا دو 
بازی در لیگ برتر انجام می دادیم، شرایط بهتری 
برای این بازی داشتیم. ما در دقایقی از این بازی 
نمایش خوبی داشتیم، ولی در مجموع بازی خوبی 
برابر الاتحاد انجام ندادیم. الاتحاد بازیکنان خارجی 
خوبی داشت که می توانستند جریان بازی را به 
سود این تیم تغییر دهند. ما شکست خوردیم، ولی 
برای صعود هرگز ناامید نیستیم، چون می توانیم 
در قطر به الاتحاد گل بزنیم. فقط باید اشتباهات 

فردی و تاکتیکی را به حداقل برسانیم.«

رحماندوست:  مصطفی
»اگر تئاتر ما جنبه  بین المللی 
پیدا نکرده، به دو دلیل است؛ 
اول این که امکان سفر و 
معرفی خودش و در نتیجه 
کسب تجربه از گروه های همسان خودش را در جهان 
نداشته است. تئاتر سر در لاک خودش کرده و پیش 
رفته است. موضوع دوم این است که تئاتر باید در 
مسیری جشنواره ای معرفی شود. ما در این 

جشنواره ها خیلی شرکت نکردیم.«

محمدبنا: هرچه بیشتر 
به مسابقه برویم، روی 
تاثیرگذار  کشتی های مان 
است. این هم یک محک 
دیگر برای تیم ملی است و تا 
امروز هم هیچ کشتی گیری به عنوان ملی پوش 
انتخاب نشده و این اتفاق بعد از اردوی بعدی ما رخ 
خواهد داد. برای من هیچ فردی هنوز انتخاب شده 
نیست. همیشه یادمان می ماند که چقدر کار 
سخت است اما لطف خدا بیشتر از این حرف هاست. 
ما تلاش مان را می کنیم و کارهایی که باید انجام 
شود، همه به وقتش انجام می شود، آن بالایی باید 
نگاهمان کند، ما نمی دانیم برای مان چه نوشته 
شده، مگر در قهرمانی آسیا کسی فکرش را می کرد 
که ما قهرمان شویم؟ الان هم خوشبین هستم به 
آینده، چون لطف خدا را کنار خود احساس 

می کنم.«

فریدونجیرانی: »اواخر 
دهه60 سال های تنفس در 
سینمای ایران است، زمانی 
که جنگ تمام شد و دوران 
آیت الله   ریاست جمهوری 
هاشمی رفسنجانی شروع شد که با افزایش 
 اختیارات رئیس جمهوری همراه بود و شعار 
جامعه نیز شعار ساختن و سازندگی بود و به این 
 ترتیب، در این شرایط یک آزادی نسبی وارد 

سینما شد.«

ره
چه

شهروند| لیگ امسال هم با مسابقات مهم و تقابل های پرحاشیه ای همراه خواهد بود که در این 
گزارش بخشی از این رویدادهای پرسروصدا را مرور کرده ایم.

1-جنگاولمدعیان،آقامصطفیجلویپرسپولیس
یکی از بزرگترین مسابقات و تقابل های این فصل بدون هیچ تردیدی بازی های پرسپولیس و 
تراکتورسازی در مقابل هم است. دو تیم مدعی که رویارویی آنها یک جنگ تمام عیار بین تمام ارکان 
باشگاه و تیم و البته هواداران به حساب می آید. حسابش را بکنید در چنین شرایطی مصطفی دنیزلی که 
در دو مقطع سابقه سرمربیگری پرسپولیس را داشته روی نیمکت تراکتورسازی می نشیند و در هفته دوم 

میزبان تیم سابق خود است.
2-دربیتبریز؛6امتیازمالتورفیق!

از آنجایی که تراکتور مثل فصل قبل تیمش را برای قهرمانی بسته،  قطعا در هفته چهاردهم تقابل با 
ماشین سازی که تیم دوم زنوزی، مالک این باشگاه است باز هم با حرف و حدیث و جنجال همراه خواهد 
بود. طرفداران پرسپولیس، استقلال و سپاهان مثل  سال قبل معتقدند که تراکتوری ها از همین حالا لیگ 

را با 6 امتیاز شروع می  کنند.
3-درانتظاردیدهبوسینکووامیر

رابطه جواد نکونام و امیرقلعه نویی در سال های اخیر فراز و نشیب زیادی داشته و این دو چهره شاخص 
فوتبال کشور برای مدتی طولانی از هم متنفر بوده اند. البته الان چند وقتی می شود که ارتباط بین شان 
بهتر شده ولی بی تردید تقابل این دو مربی در بازی تیم های فولاد خوزستان و سپاهان از جذابیت های 

هفته سوم و هجدهم است.
4-علیمنصوربادستهگلجلویاستقلال

علیرضا منصوریان با شعار حیا کن و رها کن از استقلال رفت و تا همیشه قرار گرفتن او در قامت سرمربی 
یک تیم دیگر مقابل استقلال از اتفاقات جنجالی و جالب فوتبال ایران خواهد بود. منصوریان می خواهد 
با ذوب آهن نتایج درخشان بگیرد و قطعا سدی بزرگ مقابل تیم سابق خود، یعنی استقلالی که به دنبال 

قهرمانی است، خواهد بود. این که هواداران استقلال چه استقبالی از او خواهند کرد هم جالب است.
5-پرسپولیس-سپاهان؛تاسهنشهبازینشه؟!

بازی پرسپولیس و سپاهان که معمولا با تلفات و مصدومیت های شدید هواداران- به دلیل 
درگیری هایی که بین آنها رخ می دهد- همراه است ، 

در هفته چهارم برگزار می شود و به دربی ایران 
معروف است. هر دو تیم مثل  سال قبل تا هفته 
آخر به احتمال زیاد برای قهرمانی با هم رقابت 
خواهند کرد و این تقابل، جنجال و حاشیه ها 
و حتی درگیری های زیادی به همراه خواهد 

داشت. بازی رفت در هفته پنجم 
در تهران و بازی برگشت در 

هفته بیستم در اصفهان 
برگزار می شود. 

باید دید در 
پیکار  این 
یل  بر گا

کالدرون و قلعه نویی و تیم هایشان در مقابل یکدیگر چه نتیجه ای کسب می کنند؛ با در نظر گرفتن تمام 
درگیری هایی که  سال قبل این بازی را تحت تأثیر قرار داد.

6-ایندربیاصفهانفرقدارد
دربی رفت اصفهان در ورزشگاه نقش جهان در هفته ششم و  دربی برگشت در ورزشگاه فولادشهر در 
هفته بیست و یکم برگزار می شود. دو مربی استقلالی هم هدایت سپاهان و ذوب آهن را برعهده دارند و 
رویارویی آنها هم بی شک جالب خواهد بود. قلعه نویی و منصوریان به عنوان استاد و شاگرد سابق و حالا 

به عنوان دو مربی حرفه ای نقش تعیین کننده ای در لیگ نوزدهم خواهند داشت.
7-حسرت،یحییراانتقامجومیکند؟

بعد از جدایی برانکو ایوانکوویچ،  مدیران باشگاه پرسپولیس تمام تلاش خود را کردند تا با یحیی 
گل محمدی قرارداد امضا کنند، اما باشگاه پدیده با این درخواست موافقت نکرد تا یحیی در این تیم 
شگفتی ساز باقی بماند. حالا بی تردید قرار گرفتن یحیی و پرسپولیس در مقابل هم از مهمترین اتفاقات 

لیگ نوزدهم در هفته ششم و بیست و یکم خواهد بود.
8-نه،اینهاخواهرخواندهنیستند

بازی تیم های سپاهان و تراکتورسازی هم علاوه بر این که در معادلات کورس قهرمانی مهم است و از 
فوتبال های تماشایی لیگ خواهد بود،  به دلیل قرار گرفتن قلعه نویی مقابل تیم سابق خود از هر نظر برای 
جامعه فوتبال اهمیت دارد. زورآزمایی امیر با مصطفی دنیزلی هم قطعا از نکات مهم دیدار دو تیم در هفته 

دهم و بیست و پنجم است. 
9-امیربامُشتبازجلویاستقلال

حساسیت های قرار گرفتن امیر قلعه نویی و استقلال در مقابل هم نیاز به هیچ توضیح اضافه ای ندارد. 
فقط در نظر داشته باشید که استقلالی ها بعد از پیروزی در بازی برگشت لیگ قبل،  در اصفهان سرمربی 
خود را در مقابل قلعه نویی به هوا پرتاب کردند و این اتفاق جنجال ساز شد. امسال هم این تقابل پر از 
حاشیه و خبر و سروصدا در بازی رفت و برگشت است. ادعای قهرمانی تیم را هم به این موضوع اضافه 

کنیم، مشخص می شود که از همین حالا باید منتظر  این تقابل بود.
9+1-زودهنگامتریندربیممکن

پرسپولیس و استقلال در هفته چهارم و نوزدهم دربی معروف پایتخت را برگزار می کنند. هر دو تیم با 
یک مربی جدید خارجی قرارداد بسته اند. هر موضوعی که درباره این بازی 
مطرح شود یک تقابل درون خود دارد و 
امسال به نظر می رسد که شاهد 
دربی هایی تاریخی باشیم. 
سازمان لیگ اعلام کرده 
قانون 90 به 10 را در لیگ 
امسال اجرا می کند و این 
مسأله جذاب است. گفتنی 
است، در بازی رفت، 
میزبان  استقلال 
است و در بازی 
 ، گشت بر
پرسپولیس. 

ون
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ت
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کابینتوکمدقراردهید.

شهروند| اگر 4 تیم پرسپولیس، استقلال، 
سپاهان و تراکتور را مدعیان اصلی قهرمانی در 
لیگ برتر بدانیم. به  نظر می رسد در هفته های 
ابتدایی کار شاگردان گابریل کالدرون 
سخت تر از بقیه باشد؛ جایی که 3 بازی از 
5 بازی  اولیه خود را با مدعیان برگزار کنند 
و این می تواند روند امتیازگیری سرخ ها در 
اوایل فصل را متوقف کند. در ادامه  به بررسی 
رقابت 4 تیم مدعی در 5 بازی ابتدای فصل 

پرداخته ایم. 
استقلال؛یکدربیودیگرهیچ!

استقلال در 5 هفته ابتدایی لیگ برتر به 
غیراز دربی پایتخت و بازی با ذوب آهن با 
هدایت علیرضا منصوریان  رقبای چندان 
قدرتمندی روی کاغذ ندارد؛ شاگردان 
استراماچونی در هفته اول لیگ میهمان 
ماشین سازی تبریز  هستند که امیدوارند 
لیگ را با برد استارت بزنند. اگرچه تقابل جواد 
نکونام و استقلال جذابیت هایی دارد، اما فولاد 

 با تغییراتی که انجام داده بعید است در هفته 
دوم مانع محکمی برای آبی ها باشد. حضور در 
مسجدسلیمان در  هفته سوم هم چندان بازی 
دشواری برای استقلال محسوب نمی شود 
و آنها می توانند با یک برد دیگر به استقبال 
 دربی حساس پایتخت و مصاف با پرسپولیس 
در هفته چهارم بروند. آبی ها در هفته پنجم 
بازی سختی با ذوب آهنی  دارند که علیرضا 

منصوریان متحولش کرده است. 
پرسپولیس؛3مسابقهحساس

بی تردید نگاهی به بازی های مدعی عنوان 
قهرمانی در لیگ نوزدهم کار سخت تیم 
گابریل کالدرون در هفته های  ابتدایی را به 
خوبی گواهی می کند. پرسپولیس اگرچه 
فصل را با بازی خانگی برابر پارس جنوبی 
متحول شده آغاز و در هفته سوم از صنعت 

نفت آبادان پذیرایی می کند، اما در هفته های 
دوم، چهارم و پنجم با 3 مدعی  دیگر قهرمانی 
روبه رو می شود. نبرد در تبریز با تراکتور، دربی 
حساس پایتخت با استقلال و مصاف با سپاهان 
 نشان می دهد که سرخ ها در بین 4 مدعی کار 
سخت تری در شروع لیگ خواهند داشت. 
آنها اگر امتیازات را در  این بازی های رودررو با 
مدعی ها از دست بدهند،  برای تکرار قهرمانی 

کار آسانی ندارند. 
تراکتور؛نهچندانپرپیچوخم

بعد از اتفاقاتی که سال گذشته برای تراکتور 
افتاد و به طرز عجیبی قهرمانی را از دست 
داد، خیلی ها در انتظار  رونمایی از تیم جذاب 
مصطفی دنیزلی هستند. تراکتور در هفته 
اول میهمان نفت مسجدسلیمان است و 
در این  دیدار می تواند مسیر خود را هموارتر 

کند. سرخ های فوتبال آذربایجان اگرچه در 
هفته دوم یک بازی سخت و فوق  حساس با 
پرسپولیس دارند، اما امیدشان به هوادارانی 
است که احتمالا ورزشگاه یادگار را پر می کنند 
تا بتوانند با  روحیه ای خوب 3 بازی بعدی مقابل 
مقابل ذوب آهن، گل گهر سیرجان و سایپا را 

انجام بدهند. 
سپاهان؛مسیرهمواربرای

امتیازگیری
سپاهان اگرچه در هفته پنجم میهمان 
پرسپولیس است و بازی کردن در ورزشگاه 
آزادی کار دشواری برای  شاگردان قلعه نویی 
محسوب می شود، اما در 4 هفته ابتدایی 
می تواند امتیازات را به نحو مطلوب جمع آوری 
کند.  زردهای اصفهانی از هفته های اول تا 
چهارم شاهین بوشهر، ماشین سازی، فولاد و 
نفت مسجدسلیمان را پیش رو  دارند و فرصت 
خوبی در اختیارشان است تا از همان شروع 

لیگ به صدرجدول برسند. 

بررسیبازیهای4تیممدعیلیگبرتردر5هفتهابتدایی

بیچارهپرسپولیس،خوشبهحالسپاهان!

شهروند| قرعه کشی لیگ برتر که بعد از چند هفته انتظار 
بالاخره عصر سه شنبه به میزبانی مشهد برگزار شد،  برخلاف 
سال های گذشته خیلی کوتاه و مختصر به پایان رسید. اجرای 
مراسم برعهده خداداد عزیزی بود؛ اتفاقی  که به سوژه ای در 

فضای مجازی تبدیل شد.  
خداداددرنقشمجری!

مهمترین سوژه مراسم قرعه کشی بدون شک نخستین 
تجربه اجرای خداداد عزیزی بود. غزال تیزپای فوتبال ایران  در 
ابتدای مراسم توپی را به صورت نمادین از یک نوجوان گرفت 
و اجرای مراسم را به صورت کامل در اختیار  داشت. پوشیدن 
لباس رسمی و عینکی شدن خداداد هم مورد توجه خیلی از 
علاقه مندان به فوتبال و بینندگان  تلویزیونی قرار گرفت. البته 
در کنار عزیزی، 2فوتبالیست مشهدی دیگر یعنی رضا عنایتی 
و حسین بادامکی هم  برای برگزاری قرعه کشی حضور داشتند. 
البته خداداد با اختیار خودش رضا ناصحی، کاپیتان سال های 
اخیر  تیم های مشهدی را که به تازگی از پدیده شهر خودرو جدا 

شده، به بالای سن دعوت کرد. 
دستورکاتتوسطخداداد

با این که خیلی از مسئولان تیم های لیگ برتری برای حضور 
در این مراسم به مشهد سفر کرده بودند، مراسم  خیلی زودتر 
از آن چه تصور می شد، به پایان رسید. خداداد برنامه را با ریتم 
سریعی اجرا کرد و برنامه هم خیلی  زود وارد فاز قرعه کشی شد. 
این مراسم که در کمتر از یک ساعت با دستور کات خداداد 
عزیزی به پایان رسید،  قرار بود بخش های دیگری هم داشته 
باشد. یک گروه متشکل از کودکان با صورت های رنگ شده قرار 
بود  برنامه ای را اجرا کنند، اما خداداد به کم حوصلگی فوتبالی ها 
اشاره کرد و در کمال ناباوری زودتر از موعد به  برنامه پایان داد. 
حتی قرار بود در پایان مراسم تقدیر از پیشکسوتان فوتبال 

استان خراسان برگزار شود، اما این  اتفاق هم رخ نداد.  
بینظمیعجیبدرتالارمشهد

بعد از پایان مراسم قرعه کشی بی نظمی عجیبی در تالار 
مشهد به وجود آمد. برخی هواداران تیم های استقلال و 

 پرسپولیس به سوی چهره های محبوب خود مثل جواد 
زرینچه، رضا عنایتی، محسن خلیلی و... رفتند و مشغول 
 سلفی گرفتن با آنها شدند. خبرنگاران هم وقتی متوجه شدند 
مکان مشخصی برای مصاحبه در نظر گرفته نشده،  به صورت 
پراکنده به گفت وگو با مسئولان پرداختند که همین باعث شد 
صحنه های عجیبی از بی نظمی در تالار  مشهد به وجود بیاید. 
البته فتاحی این بی نظمی را به گردن خبرنگاران و عکاسان 
انداخت: »بی نظمی؟اتفاقا من  می خواستم از شما گله کنم. 
ما برای عکاسان جای مخصوص تهیه کردیم، اما آنها برای 
گرفتن عکس همه جور  بی نظمی کردند و این خودش می شود 

بی نظمی.« 

حاشیههایعجیبازمراسمقرعهکشیلیگبرترنوزدهمدرمشهد

جکیچانتالارشهررابههمریخت!


